2025 年 11 月 3日

ライフウェル浜松

会員様各位

コンコルド木戸店リニューアルオープンに伴う

ライフウェル休館・特別営業のご案内

拝啓 平素よりライフウェル浜松をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。

この度、12 月下旬に店舗 1階のコンコルド木戸店様がリニューアルオープンをします。これ

に伴い、12 月下旬～1月上旬にかけては駐車場が大変混雑し、ライフウェルのお客様のご利

用が困難となることが予想されます。つきましては、下記の日程を休館とさせていただき、

一部木曜日を特別営業いたします。特別営業日のスタジオプログラムにつきましては、別途

ご案内をさせていただきます。

皆様には多大なるご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

■休館日

12 月 19 日（金）～23日（火）と、12 月 27（土）～1月 3日（土）を休館。

■特別営業日

12 月４・11・18・25日の木曜日と、1月 8・15・29 日の木曜日を営業。

※営業時間は 10：00～23：00となります。スタジオプログラムについては別途館内掲示

や LINE にてご案内いたします。

 以上